TexHmyeckoe onmcaHme

OnuvcaHve ycTpoicTea
TOHKO-MNEHO4YHbIN CWDM punbTp
(1 BONOKHO, 1 4/ MHa BOMHbI 1270~1610 HM, CTanbHas Tpy6ka)
MT-CT-TFF-ST-xx

OCOBEHHOCTM YCTPOMCTBA

e Huskne BHOCKMbIE NoTepK
e BbICOKMIA ypOBEHb M30NALMM

e Hu3kag nongpusaumnoHHas

avcrnepcnsd

e KOMMaKTHble pa3mepbl

o Lnpoknin pabounin AnanasoH =
ONWH BOMH: 1260HM~1620HM
o Lnpoknin AranasoH paboueli ‘
Temnepatypsbl: -5° ... 75 °C
e Bbicokasg HaO&HOCTb U ==
CTabUNbHOCTb
COOTBETCBME CTAHOAPTAM

e Telcordia GR-1209-CORE-2001
e Telcordia GR-1221-CORE-1999
e [TU-T G.6941

OMNUCAHWE YCTPOUCTBA

Ontudeckmin dunstp CWDM MT-CT-TFF-ST komnaHm Modultech, nsrotosneH no TOHKO-
MNNEHOYHOWM TEXHONOrMK, NMPUMEHAETCA B CUCTeMax CrekTpanbHoro ynnotHeHns CWDM.
MpenHa3HayeH Ons BblAENEHVS OAHOW ONWMHbI BOMHbI M3 OOWero crnekTpa, nnbéo Ans
[O6aBNeHVA BOMHbI K MPYMMNOBOMY CUIHany, B 3aBUCUMOCTM OT HampaBieHus curHana.
CootsetcayeT ctaHaapTam ITU-T G.694.1, Telcordia GR-1221-CORE-1999 n Telcordia GR-
1209-CORE-2001.
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TexHmyeckoe onmcaHme

XAPAKTEPUCTUKU
MNapameTtp 3Ha4eHue Mgﬂgggﬁjg

Paboyasa OsiMHa BOMHbI TU,ITU+1 HM
Nonoca nponyckaHua ITU£6.5 HM
Paboynii AnanasoH oamMH BOMH 1260-1620 HM
LnprHa kaHana 20 HM
TN BONOKHa SMF-28e, nn60 Mo 3anpocy
BHOCUMbIE [Nonoca nponyckaHws <0.6 nb
norepy OTpaxeHvie <0.4 nb

[Nonoca nponyckaHws 230 nb
N3onaums

OTparkeHune 212 ob
Mynbcaums <0.3 ob
[oTepy NonApy3aLIOHHON AMCnepCcun <01 nb
NongpusaunoHHas gmcnepcns <01 nc
Bo3spaTtHble NoTepwu 245 nb
HanpasneHHOCTb 250 nb
MakcrmarnbHas onTiyeckas MOLWHOCTb 500 MBT
Paboyas Temnepatypa -5~75 oC
TemnepaTypa XxpaHeHus -40~85 oC
Pasvepsl (P*L) 5.5%34 MM

FABAPUTbBI YCTPOMCTBA
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NHOOPMALINA [U15 3AKA3A

HavmeHoBaHWe

OnucaHue

MT-CT-TFF-ST-555-27

®unbTp CWDM (1 BONOKHO, 1 AMHa BONHBbI 1270HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; ctanbHas pr6+<a)

MT-CT-TFF-ST-555-29

®urnbtp CWDM (1 BONOKHO, 1 AVHa BOMHBbI 1290HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; ctanbHas pr6+<a)

MT-CT-TFF-ST-555-31

®unetp CWDM (1 BONOKHO, T AnmHa BonHb! 1310HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-33

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHbI 1330HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-35

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BoNHbI 1350HMm, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; ctanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-37

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BONHbI 1370HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-39

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHbI 1390HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHast Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-41

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHb! 1410HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHast Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-43

®unetp CWDM (1 BONOKHO, T AnnHa BoNHbI 1430HMm, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-45

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BoNHbI 1450HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-47

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnmHa BonHbI 1470HMm, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6Ka)

MT-CT-TFF-ST-555-49

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnnHa BonHb! 1490HMm, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6Ka)

MT-CT-TFF-ST-555-51

®unetp CWDM (1 BONOKHO, T AnnHa BonHbI 1510HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-53

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHbI 1530HMm, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-55

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnmHa BonHbl 1550HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6bka)

MT-CT-TFF-ST-555-57

®uneTp CWDM (1 BONOKHO, 1 ANHa BONHbI 1570HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6oka)

MT-CT-TFF-ST-555-59

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHbI 1590HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)

MT-CT-TFF-ST-555-61

®unetp CWDM (1 BONOKHO, 1 AnMHa BonHbI 1610HM, LC/UPC;
COM LC/UPC; EXP LC/UPC; cTanbHas Tpy6ka)
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